
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

الحنان  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0141

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262520141001
262520141002
262520141003
262520141004
262520141005
262520141006
262520141007
262520141008
262520141009
262520141010
262520141011
262520141012
262520141013
262520141014
262520141015
262520141016
262520141017
262520141018
262520141019
262520141020
262520141021
262520141022
262520141023
262520141024

اسماء علي عبدالله كاظم
اسينات مازن عبدالكريم سعدون

اية حسن هادي كريم
بتول تحسين عامر مطشر
براء محمد كاظم سوادي

بنين هادي عناد حايف
تقى اكرم مزهر جحيل

جنات ستار شيال عطب
جنات محمد عبدالله جبير

جنات رياض كاظم علاوي 
جنى محمد جاسم محمد

درر اركان فرحان خلوهن
دره علي لاجي  راضي

رحمه حسين علي سلمان
رحيق خالد فرحان ثويني
رقيه اركان عاتي صالح

رقيه خالد تفاح بجاي
رقيه علاء  حسوني عليوي

رقيه محسن علوان هاشم
رقيه محمد جبار حسانى

رقيه وليد محمد علي
رقيه حسين عبدالرسول عبدالحسن

رقيه مصطفى جواد كاظم
رقيه مهند صالح مهدي

92
95

100
89

100
96
84

100
95

100
100
100
93
99
97
97
78

100
100
100
99
90
92
68

89
91

100
84
93
96
90
92
95

100
74
96
83
96
93

100
97
97

100
92
94
80
72
81

58
90

100
70
92
86
74
90

100
100
82
98
92
86
82
87
87
88
72
78
55
53
52
50

71
79

100
75
92
88
88
64

100
96
81

100
81
98
76
96
85

100
83
99
68
81
54
83

82
87
98
67
91
89
61

100
100
100
77
90
85
90
85
90
95
93
98
95
90
80
50
71

70
81
93
55

100
83
71
95
88
92
60
98
83
77
81
78
89

100
85
94
68
75
66
54

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

462
523
591
440
568
538
468
541
578
588
474
582
517
546
514
548
531
578
538
558
474
459
386
407

77
87.17
98.5

73.33
94.67
89.67

78
90.17
96.33

98
79
97

86.17
91

85.67
91.33
88.5

96.33
89.67

93
79

76.5
64.33
67.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

الحنان  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0141

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262520141025
262520141026
262520141027
262520141028
262520141029
262520141030
262520141031
262520141032
262520141033
262520141034
262520141035
262520141036
262520141037
262520141038
262520141039
262520141040
262520141041
262520141042
262520141043
262520141044
262520141045
262520141046
262520141047
262520141048

رقيه ميثم حسون حسن
روان ستار رحم عبد

زهراء حيدر محمود جمعه
زهراء حسن جبار هليل

زهراء علاء  صالح مهدي
زهراء علاء  عطا داخل

زهراء محمد عبد العباس كاظم
زينب اكرم حسين بداي
زينب نعيم صالح هادي
ساره خضر كباش معن
شجن علاء  كامل رحيم

شمس عمار عبدالحسين كريم
شهد صادق هادي سلحب

شهد حسين عبدالله روضان
شيماء احمد محمد عبد
صفا انور يوسف حسن

طيبه حيدر علوان دوسر
فاطمه احمد كامل ظاهر

فاطمه علي محسن علوان
فاطمه طارق طالب شحل

قطر الندى علاء  حسين رسول
لجين مسلم محمد نون

ليليان عدنان عيدان حسين
مريم امجد عبدالكاظم شوقي

95
100
100
100
98

100
100
100
100
100
100
100
100
100
93

100
100
82

100
99
93
94

100
100

99
95
98
83
92
99
98
97
88
94
83
98
96
96
82
81
91
78
84
81
94
83
79

100

82
76
84
75
54
93
98
81
74
63
54
75
94

100
26
63
58
33
50
50
75
85
58
98

84
65
98
50
59
97
92
67
75
85
50
91
97
97
58
75
61
71
62
76
72
67
72

100

95
89
95
93
80
95

100
98
79
77
54
98
93

100
64
90
79
52
74
71
85
98
80

100

93
92
95
70
63

100
95
76
64
63
55
95
79
93
50
84
72
50
73
58
73
67
71
96

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

548
517
570
471
446
584
583
519
480
482
396
557
559
586

0
493
461

0
443
435
492
494
460
594

91.33
86.17

95
78.5

74.33
97.33
97.17
86.5
80

80.33
66

92.83
93.17
97.67

0
82.17
76.83

0
73.83
72.5
82

82.33
76.67

99

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

الحنان  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0141

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

262520141049
262520141050
262520141051
262520141052
262520141053
262520141054
262520141055
262520141056
262520141057
262520141058
262520141059
262520141060
262520141061
262520141062

مريم اياد كاظم عبدالحسن
موده رياض كريم عبد

نرجس عامر حميدان مجهول
نرجس عصمت عبد روضان
نرجس منتظر سلمان سهر
نرجس عباس ناصر جاسم
نرجس علاء  محيسن عنيد

نور جعفر داود سلمان
نوران ثامر مشكور مرشد

نورفاطمة علي حسين سرحان
هاجر حيدر علوان دوسر

هاجر خالد فندي حمود
هبه رفعت عبد روضان

هدى صادق زبون ناصر

92
100
100
100
89

100
94

100
100
100
100
90
85

100

73
100
78
97
94

100
56
96
80
98
74
91
91
87

50
100
50
79
83

100
58
85
50
98
34
69
57
93

77
100
59
94
98
92
61
98
53
93
38
73
63
75

100
100
92

100
98

100
94

100
83

100
81
89
89
92

69
89
71
81
72
91
85
88
59
86
65
76
77
91

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

461
589
450
551
534
583
448
567
425
575

0
488
462
538

76.83
98.17

75
91.83

89
97.17
74.67
94.5

70.83
95.83

0
81.33

77
89.67

المعدلالمجموعالنتيجه

62 0 62

المشاركين
كلي بنين بنات

59 0 59

الناجحين
كلي بنين بنات

3 0 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

003100
 100% 100% 95% 98% 100% 100%

 95.16%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
62 0 62

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / المركزالكوت / المركز


