

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

0141 اسم المدرسة الحنان للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
77	462	ناجح	70	82	71	58	89	92	اسماء علي عبدالله كاظم	262520141001	1
87.17	523	ناجح	81	87	79	90	91	95	اسينات مازن عبدالكريم سعدون	262520141002	2
98.5	591	ناجح	93	98	100	100	100	100	اية حسن هادي كريم	262520141003	3
73.33	440	ناجح	55	67	75	70	84	89	بتول تحسين عامر مطشر	262520141004	4
94.67	568	ناجح	100	91	92	92	93	100	براء محمد كاظم سوادي	262520141005	5
89.67	538	ناجح	83	89	88	86	96	96	بنين هادي عناد حايف	262520141006	6
78	468	ناجح	71	61	88	74	90	84	تقی اکرم مز هر جحیل	262520141007	7
90.17	541	ناجح	95	100	64	90	92	100	جنات ستار شيال عطب	262520141008	8
96.33	578	ناجح	88	100	100	100	95	95	جنات محمد عبدالله جبير	262520141009	9
98	588	ناجح	92	100	96	100	100	100	جنات رياض كاظم علاوي	262520141010	10
79	474	ناجح	60	77	81	82	74	100	جنی محمد جاسم محمد	262520141011	11
97	582	ناجح	98	90	100	98	96	100	درر ارکان فرحان خلوهن	262520141012	12
86.17	517	ناجح	83	85	81	92	83	93	دره علي لاجي راضي	262520141013	13
91	546	ناجح	77	90	98	86	96	99	رحمه حسين علي سلمان	262520141014	14
85.67	514	ناجح	81	85	76	82	93	97	رحيق خالد فرحان ثويني	262520141015	15
91.33	548	ناجح	78	90	96	87	100	97	رقيه اركان عاتي صالح	262520141016	16
88.5	531	ناجح	89	95	85	87	97	78	رقيه خالد تفاح بجاي	262520141017	17
96.33	578	ناجح	100	93	100	88	97	100	رقيه علاء حسوني عليوي	262520141018	18
89.67	538	ناجح	85	98	83	72	100	100	رقيه محسن علوان هاشم	262520141019	19
93	558	ناجح	94	95	99	78	92	100	رقیه محمد جبار حسانی	262520141020	20
79	474	ناجح	68	90	68	55	94	99	رقيه وليد محمد علي	262520141021	21
76.5	459	ناجح	75	80	81	53	80	90	رقيه حسين عبدالرسول عبدالحسن	262520141022	22
64.33	386	ناجح	66	50	54	52	72	92	رقیه مصطفی جواد کاظم	262520141023	23
67.83	407	ناجح	54	71	83	50	81	68	رقيه مهند صائح مهدي	262520141024	24



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

0141 اسم المدرسة الحنان للبنات

									• •	3 . <i>t</i>	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
91.33	548	ناجح	93	95	84	82	99	95	رقیه میثم حسون حسن	262520141025	25
86.17	517	ناجح	92	89	65	76	95	100	روان ستار رحم عبد	262520141026	26
95	570	ناجح	95	95	98	84	98	100	ز هراء حيدر محمود جمعه	262520141027	27
78.5	471	ناجح	70	93	50	75	83	100	ز هراء حسن جبار هلیل	262520141028	28
74.33	446	ناجح	63	80	59	54	92	98	ز زهراء علاء صالح مهدي	262520141029	29
97.33	584	ناجح	100	95	97	93	99	100	ز زهراء علاء عطا داخل	262520141030	30
97.17	583	ناجح	95	100	92	98	98	100	ز زهراء محمد عبد العباس كاظم	262520141031	31
86.5	519	ناجح	76	98	67	81	97	100	زينب اكرم حسين بداي	262520141032	32
80	480	ناجح	64	79	75	74	88	100	زينب نعيم صالح هادي	262520141033	33
80.33	482	ناجح	63	77	85	63	94	100	ا ساره خضر کباش معن	262520141034	. 34
66	396	ناجح	55	54	50	54	83	100	شبن علاء كامل رحيم	262520141035	35
92.83	557	ناجح	95	98	91	75	98	100	شمس عمار عبدالحسين كريم	262520141036	36
93.17	559	ناجح	79	93	97	94	96	100	أشهد صادق هادي سلحب	262520141037	37
97.67	586	ناجح	93	100	97	100	96	100	شهد حسين عبدالله روضان	262520141038	38
0	0	مكمل	50	64	58	26	82	93	شيماء احمد محمد عبد	262520141039	39
82.17	493	ناجح	84	90	75	63	81	100	صفا انور يوسف حسن	262520141040	40
76.83	461	ناجح	72	79	61	58	91	100	طیبه حیدر علوان دوسر	262520141041	41
0	0	مكمل	50	52	71	33	78	82	فاطمه احمد كامل ظاهر	262520141042	42
73.83	443	ناجح	73	74	62	50	84	100	فاطمه علي محسن علوان	262520141043	43
72.5	435	ناجح	58	71	76	50	81	99	فاطمه طارق طالب شحل	262520141044	44
82	492	ناجح	73	85	72	75	94	93	قطر الندى علاء حسين رسول	262520141045	45
82.33	494	ناجح	67	98	67	85	83	94	لجين مسلم محمد نون	262520141046	46
76.67	460	ناجح	71	80	72	58	79	100	ليليان عدنان عيدان حسين	262520141047	47
99	594	ناجح	96	100	100	98	100	100	مريم امجد عبدالكاظم شوقي	262520141048	48



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

اسم المدرسة الحنان للبنات 0141

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
76.83	461	ناجح	69	100	77	50	73	92	مريم اياد كاظم عبدالحسن	262520141049	49
98.17	589	ناجح	89	100	100	100	100	100	موده ریاض کریم عبد	262520141050	50
75	450	ناجح	71	92	59	50	78	100	نرجس عامر حميدان مجهول	262520141051	51
91.83	551	ناجح	81	100	94	79	97	100	نرجس عصمت عبد روضان	262520141052	52
89	534	ناجح	72	98	98	83	94	89	نرجس منتظر سلمان سهر	262520141053	53
97.17	583	ناجح	91	100	92	100	100	100	نرجس عباس ناصر جاسم	262520141054	54
74.67	448	ناجح	85	94	61	58	56	94	نرجس علاء محيسن عنيد	262520141055	55
94.5	567	ناجح	88	100	98	85	96	100	نور جعفر داود سلمان	262520141056	56
70.83	425	ناجح	59	83	53	50	80	100	نوران ثامر مشكور مرشد	262520141057	57
95.83	575	ناجح	86	100	93	98	98	100	نورفاطمة علي حسين سرحان	262520141058	58
0	0	مكمل	65	81	38	34	74	100	هاجر حیدر علوان دوسر	262520141059	59
81.33	488	ناجح	76	89	73	69	91	90	هاجر خالد فندي حمود	262520141060	60
77	462	ناجح	77	89	63	57	91	85	هبه رفعت عبد روضان	262520141061	61
89.67	538	ناجح	91	92	75	93	87	100	هدی صادق زبون ناصر	262520141062	62

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
95.16%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
33.1070	0	0	0	3	0	3	59	0	59	0	0	0	62	0	62	62	0	62
	عيات	الاجتماء	ŕ	العلوم	سات	الرياط	زية	فة الانكليز	111	ة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية ال	ضوع	المو			
المنطاقية المنطاقية					0		0		1		3		0		0		عدد الراسبين	
24.5	100% 1		00%	9	8%	95%			100%		100%		النجاح	نسبة				



صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص